
 

Lietošanas instrukcija 

AMAz 

ProfiClick 

Slēdžu kārba 

hidraulisko funkciju lietošanai 
 

 

 

MG7695 
BAG0138.1 03.15 
Printed in Germany 
  

Pirms lietošanas sākšana 
izlasiet un ievērojiet šo 
lietošanas instrukciju!  

Uzglabājiet vēlākai 
izmantošanai! 

  lv   

 



  
 

  
 

2  Proficlick  BAG0138.1  03.15 
 

 

 



 
  

 Identifikācijas dati 
 

Proficlick  BAG0138.1  03.15 3 
 

Ražotāja adrese 

 AMAZONEN-WERKE 

H. DREYER SE & Co. KG 

Postfach 51 

 D-49202 

Tālrunis: 

E-pasts: 

Hasbergen 

+ 49 (0) 5405 50 1-0 

amazone@amazone.de 

Rezerves daļu pasūtīšana 

 Rezerves daļu saraksti ir brīvi pieejami rezerves daļu portālā tīmekļa 
vietnē www.amazone.de. 

Lūdzu, veiciet pasūtījumus pie sava AMAZONE pārstāvja. 

Lietošanas instrukcijas formalitātes 

 Dokumenta numurs: MG7695 

 Sagatavošanas datums: 03.15 

  Copyright AMAZONEN-WERKE H. DREYER SE & Co. KG, 2014 

Paturētas visas tiesības. 

Šā materiāla vai tā fragmentu pārpublicēšana ir atļauta tikai ar 
"AMAZONEN-WERKE H. DREYER SE & Co. KG" atļauju. 

 



  
 

Satura rādītājs  
 

4  Proficlick  BAG0138.1  03.15 
 

1 Produkta apraksts ....................................................................................... 5 
1.1 Uzbūve .................................................................................................................................... 5 
1.2 Funkcija ................................................................................................................................... 5 

2 Lietošana ..................................................................................................... 6 
2.1 Kļūdu ziņojumi ......................................................................................................................... 8 

3 Transportēšanas braucieni......................................................................... 9 

4 Iestatījumi .................................................................................................. 10 
4.1 Stieņa vidus stāvokļa apgūšana ............................................................................................ 10 
4.2 Stūres vidus stāvokļa apgūšana ........................................................................................... 10 
4.3 Stūres regulēšanas faktora iestatīšana ................................................................................. 11 

5 Piekabināšana ........................................................................................... 12 
 



 
  

 Produkta apraksts 
 

Proficlick  BAG0138.1  03.15 5 
 

1 Produkta apraksts 

 

1.1 Uzbūve 

 

2 pārmetes taustiņi 
fiksējami 2 pozīcijās 

Grozāms re-
gulators 

+/ - 135° 

4 pārmetes taustiņi ar atgriezējatsperi 
ar fiksējamu vidus stāvokli 

Grozāms regulators 

+/ - 135° 

 

 

Pārmetes taustiņu ar atgriezējatsperi darbiniet tik ilgi, līdz ir sasniegts 
gala stāvoklis/vēlamais stāvoklis (stieņu augstums). 

 

 

Grozāmajiem regulatoriem pēc ieslēgšanas vienreiz ir jāatrodas vidus 
stāvoklī, līdz tie ir gatavi darbam. 

 

1.2 Funkcija 

 Vadības ierīce ProfiClick ir paredzēta Amazone lauka miglotāja 
hidraulisko funkciju lietošanai. 

Lauka miglotājam ir jābūt attiecīgi aprīkotam. 

Izmantošanas laikā lauka miglotājs ar eļļas cirkulāciju nepārtraukti 
tiek apgādāts ar hidraulisko eļļu. 

ProfiClick ir pieejams variantā ar vai bez stūrēšanas funkcijas. 

 

 



  
 

Lietošana  
 

6  Proficlick  BAG0138.1  03.15 
 

2 Lietošana 

 ProfiClick galvenais slēdzis 

Pārmetes taustiņš, fiksējams 
0 ProfiClick izslēgts 
1 ProfiClick ieslēgts 

 

 

 AutoTrail (opcija) 

Pārmetes taustiņš, fiksējams 

 Stūrēšanas automātiskajā režīmā 
(mašīnas izskrējiens atbilstoši sliedei) 

• Stūrēšanas leņķis visu laiku tiek regulēts 
definētajā noteiktajā pozīcijā. 

• Ja stūres grozāmais regulators ir vidus 
pozīcijā, tad pagriešanās leņķa noteiktā 
pozīcija ir vienāda ar apgūto vidus pozīciju. 

 Stūrēšana manuālajā režīmā  

 

 

 Grozāmais regulators lauka miglotāja 
manuālai stūrēšanai. 

→ Lampiņa parāda stūrēšanu manuālajā 
režīmā vidus stāvoklī. 

Automātiskajā režīmā: Nogāzes korekcijas inten-
sitāti var pielāgot ar grozāmo regulatoru. 
 
Manuālajā režīmā: Grozāmais regulators tiešai 
stūrēšanai pret nogāzi. 

 

 Grozāmie regulatori reaģē tikai tad, ja tie pēc 
ieslēgšanas vienu reizi ir bijuši vidus stāvoklī. 

 Ja stienis tiek nobloķēts, ja stūrēšana ir au-
tomātiskajā režīmā, atskan brīdinājuma signāls 

ο līdz stieņa atbloķēšanai, 

ο līdz stūrēšana tiek ieslēgta manuālajā 
režīmā. 

 

  

 



 
  

 Lietošana 
 

Proficlick  BAG0138.1  03.15 7 
 

 Stieņu bloķētājs 

Pārmetes taustiņš ar atgriezējatsperi 

Darba laikā stieņi atbloķēti 

Stieņi nobloķēti locīšanai un vienpusējai 
miglošanai. 

→ Apm. 8 sekundes pārslēdziet pārmetes 
taustiņu. 

 

 

Stieņa izlices locīšana pa kreisi 

Pārmetes taustiņš ar atgriezējatsperi 

Stieņa izlices atlocīšana pa kreisi 

 Stieņa izlices pielocīšana pa kreisi 

 

 

Stieņa izlices locīšana pa labi 

Pārmetes taustiņš ar atgriezējatsperi 

Stieņa izlices atlocīšana pa labi 

 Stieņa izlices pielocīšana pa labi 

 

 
 

 

Lai miglotāja stieni no transportēšanas stāvokļa novietotu darba 
stāvoklī, skatīt arī mašīnas lietošanas instrukciju. 

 

 

Stieņa izliču kopīgai locīšanai vienlaicīgi darbiniet abus pārmetes 
taustiņus, līdz ir sasniegts gala stāvoklis. 

 



  
 

Lietošana  
 

8  Proficlick  BAG0138.1  03.15 
 

 Stieņa augstums un slīpums 

Pārmetes taustiņš ar atgriezējatsperi 

Stieņus pacelt 

Stieņus nolaist 

 Grozāms regulators stieņa slīpuma 
iestatīšanai. 

 Grozāmie regulatori reaģē tikai tad, ja tie pēc 
ieslēgšanas vienu reizi ir bijuši vidus stāvoklī. 

 

 

 

 

APDRAUDĒJUMS 
Negadījumu risks nejauši iedarbinot hidraulikas funkcijas, 
piedaloties satiksmē. 
Dalībai ceļu satiksmē pārtrauciet eļļas cirkulāciju un izslēdziet ProfiC-
lick. 

2.1 Kļūdu ziņojumi 

 

Ja sensorika konstatē kļūdu, ar ProfiClick nevajag veikt nevienu funk-
ciju. Grozāmos regulatorus tomēr var lietot. 

Kļūda, kamēr tā pastāv, tiek parādīta ar: 

• atkārtojošos akustisku signālu, 

• mirgojošu lampiņu galvenajā slēdzī. 

 

 



 
  

 Transportēšanas braucieni 
 

Proficlick  BAG0138.1  03.15 9 
 

3 Transportēšanas braucieni 

 

APDRAUDĒJUMS 
Negadījumu risks mašīnas apgāšanās dēļ! 
Transportēšanas braucieniem virzāmo asi/virzāmo jūgstieni novieto-
jiet transportēšanas pozīcijā! 

 1. Virzāmo jūgstieni/virzāmo asi novietojiet 
vidus pozīcijā (virzāmais jūgstienis/riteņi ir 
vienā līnijā ar mašīnu). 

  Šim nolūkam: 

 1.1  Ieslēdziet AutoTrail manuālā 
režīmā. 

 1.2  Novietojiet vidus pozīcijā. 

 1.3 Sāciet kustību ar mašīnu, līdz ir sas-
niegta vidus pozīcija. 

 2. Izslēdziet traktora vadības ierīci sarkana. 

 3. Nostipriniet virzāmo jūgstieni (1) 0 pozīcijā, 
aizverot noslēgkrānu (3). 

 

 
 

 



  
 

Iestatījumi  
 

10  Proficlick  BAG0138.1  03.15 
 

4 Iestatījumi 
 

4.1 Stieņa vidus stāvokļa apgūšana 

 

Ja grozāmais regulators atrodas vidus stāvoklī (marķējums atrodas 
vertikāli), atlocītajam miglotāja stienim ir jābūt noregulētam hori-
zontāli. 

Pretējā gadījumā apgūstiet vidus stāvokli. 

 

 1.  Miglošanas stieņus novietojiet 
horizontāli. 

 2. Izslēdziet galveno slēdzi. 

 3.  Labās puses pārmetes taustiņu 
locīšanai un 

   Pārmetes taustiņu stieņa 
augstumam nolieciet uz leju. 

 4. Vienlaicīgi ieslēdziet galveno slēdzi. 

→ Atskan akustisks signāls, un vidus stāvoklis 
ir saglabāts. 

  

4.2 Stūres vidus stāvokļa apgūšana 

 

Ja grozāmais regulators atrodas vidus stāvoklī (marķējums atrodas 
vertikāli), stūrei ir jābūt neitrālā pozīcijā (ass/jūgstienis ir vērsti 
braukšanas virzienā). 

Pretējā gadījumā apgūstiet vidus stāvokli. 

 

 1.  Stūri novietojiet neitrālā pozīcijā 
(ass/jūgstienis ir noregulēti braukšanas vir-
zienā). 

 2. Izslēdziet galveno slēdzi. 

 3.  Kreisās puses pārmetes taustiņu 
locīšanai un  

   pārmetes taustiņu stieņa bloķēšanai 
nolieciet uz leju. 

 4. Vienlaicīgi ieslēdziet galveno slēdzi. 

→ Atskan akustisks signāls, un vidus stāvoklis 
ir saglabāts. 

 

  

 



 
  

 Iestatījumi 
 

Proficlick  BAG0138.1  03.15 11 
 

4.3 Stūres regulēšanas faktora iestatīšana  

Tikai ar vadāmu asi! 
Standartvērtība 1,25 (nav nolasāma) 

  

 

 1.  Iestatiet stūri uz . 

 2.  Izslēdziet ProfiClick. 

 3. Stieņa bloķētāju uz  
un vienlaicīgi 

   uz  

 4.  Ieslēdziet ProfiClick. 

→ Divi pīkstieni parāda aktīvo kalibrēšanas 
izvēlni. 

→ Vidus stāvokļa lampiņa mirgo. 

 Iestatīšanas laikā neveiciet nevienu hidrauli-
kas funkciju. 
 

 

 
 

 5. Regulēšanas faktoru pielāgojiet ar stieņa 
bloķēšanas pielāgošanu 

• Katra pārmetes tautiņa kustība uz augšu 
par 0,05 palielina regulēšanas faktoru. 

• Katra pārmetes tautiņa kustība uz leju par 
0,05 samazina regulēšanas faktoru. 

 

 

 

• Visas četras pārmetes sviras saliektas uz 
leju, regulēšanas faktors tiek atiestatīts no 
noklusējuma 1,25. 

  Kalibrēšanas izvēlne aizveras automātiski. 

 

 

 

 6. Iziešana no kalibrēšanas izvēlnes:  

stūri iestatiet uz . 

→ Divi pīkstieni parāda iziešanu no kalibrēša-
nas izvēlnes. 

 

 

 

 

 



  
 

Piekabināšana  
 

12  Proficlick  BAG0138.1  03.15 
 

5 Piekabināšana 

• Turētāju uzmontējiet labi pieejamā vietā 
traktora kabīnē. 

• Ar caurules čaulu nostipriniet ProfiClick. 

• Ar spārnuzgriezni iestatiet slīpumu. 

• Mašīnas vadu kopni savienojiet ar 23 dzīslu 
spraudni pie ProfiClick. 

• Strāvas padeves kabeli pievienojiet pie 12V 
pieslēguma. 

 

 
 



 
  

  
 

Proficlick  BAG0138.1  03.15 13 
 

 



 

 

 

  


	1 Produkta apraksts
	1.1 Uzbūve
	1.2 Funkcija

	2 Lietošana
	2.1 Kļūdu ziņojumi

	3 Transportēšanas braucieni
	4 Iestatījumi
	4.1 Stieņa vidus stāvokļa apgūšana
	4.2 Stūres vidus stāvokļa apgūšana
	4.3 Stūres regulēšanas faktora iestatīšana 

	5 Piekabināšana
	Word-Lesezeichen
	Typzusatz
	Material_Nr
	Druck_Nr
	Erstelldat
	Typ


